| SERV. ue s ERMINAZIONI DiRIG.
o TRASMESSA UFF.  Sadd.

et e PV

Ff}—fg._.@

L'ISTRUTTORE DIRETE
(Fre; esi !}T:msmo)li N S[: l]
CITTA’ DI RAGUSA C————
| SETTORE X
ﬁ@@g& DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro |OGGETTO:

Generale Modifica Determinazione Dirigenziale n.1560
del 01 Agosto 2006
In data 19 (TT. 2006 Interventi di manutenzione straordinaria
a6 agli impianti di sollevamento didrici e
N. ., } 9 9 9 fogniari di Ragusa e Marina di Ragusa.

N.198 SETTORE X°

In data 03/10/2006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2006 - CAP. 1766 -IMP.5478/06 g?u( 17{1@/%-
FUNZ.Q09 -~ SERV. 04 - INTER. 02
Tit. 1

| ~
IL RAGIONIERE ?yo/
T

L’anno duemilasei, il giorno tre del mese di
Ottobre nell’ufficio del settore X, il dirigente
dott. Ing. Giulio Lettica, ha adottato la seguente
determinazione:



b

1 Per presa visione i)
1I\Bclftasio Geierale il Sii

Ragusa, 1 A& -LO-0GH Y

i

IL DIRIGENTE

Premesso che:

Con Determina Dirigenziale n° 1560 del 01 Agosto 2006 & stata approvata
Faggiudicazione per la fomnitura € posa in opera per “ Interventi di manutenzione
straordinaria agli impianti di sollevamento idrici e fogniari di Ragusa e Marina di
Ragusa “ dell'importo di €. 30.000,00.

Di cui € 25.000,00 per forniture;

Aggiudicataria € la ditta Elettromeccanica s.n.c. di La Terra G. & C. con sede a Vittoria in
via dei Mille n° 2-4 che ha offerto un ribasso del 28,25%;

Visto I'art. 3 del foglio patti e condizioni, che prevede che limporto disponibile per le
forniture etc. & di € 25.000,00 oltre VA pari a € 5.000;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dellart. 53 del regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi,

Visto I'art. 47 dello statuto di questo Gomune;

DETERMINA

Modificare la Determina Dirigenziale n° 1560/2006

4 Per le motivazioni apportate in premessa, confermare I'aggiudicazione per la
fornitura e posa in opera per * Interventi di manutenzione straordinaria agli
impianti di sollevamento idrici e fogniari di Ragusa e Marina di Ragusa “ alla
ditta Elettromeccanica s.n.c. di La Terra G. & C. che ha offerto un ribasso del
28,25% per un importo sulle forniture etc. di € 25.000,00 al netto del ribasso e
del’'IVA pari a € 5.000 per un totale complessivo di € 30.000,00 gia impegnati al
cap. 1766 — imp. 5478/06. \UQu. . 115 Uy

2. L’economia di spesa rispetto allimpegno’ sara quantificata a conclusione del
processo amministrativo.

o Visto
il dirigente del I° settore,
i

1y

<

Yoray

/



Da trasmettersi ai seguenti uffici:Ragioneria

L. SETTORE
¢ Lettica)




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa A%-10-0(,

IL RESPONS. DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia

al Segrztario egenerale.

Ragusa.Zd.:40-€

' ' IL MESSO COMUNALE
ILMESSO NOTY

(Tag?}'{'{f 7 QG‘:‘:C;'I'O)

Il sottoscritto Messo comunale attgséii.l compimento del
su indicato periodo . di pubblicazione e cioe
dalQJ~m~§

alé@ﬁ:&@; v

Ragusa...aa.sxﬁﬂ.n.{

IL MESSO COMUNALE




